Кемеровская область – Кузбасс  Юргинский  городской округ

Управление образованием  Администрации города Юрги

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка детский - сад №18 «Теремок»

ПРИКАЗ

30.12.2021                                                                                        № 301

Об  утверждении  стоимости платных дополнительных

образовательных  услуг, оказываемых

МБДОУ «ЦРР ДС №18 «Теремок»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской Федерации от 15.09.2020 года № 1441 «Об утверждении Правил оказания

платных образовательных услуг», постановлением Администрации города Юрги от

30.12.2021 года № 1300 «Об утверждении стоимости платных дополнительных

образовательных  услуг, оказываемых МБДОУ «ЦРР ДС №18 «Теремок»,  Уставом МБДОУ

«ЦРР ДС №18 «Теремок», приказываю:

1. Утвердить с 01.01.2022 года в МБДОУ «ЦРР ДС №18 «Теремок» стоимость

платных дополнительных образовательных  услуг на одного обучающегося:

Наименование платной

образовательной

услуги

Стоимость 1 занятия

(руб.)

Кол-во часов  Полная стоимость (руб.)

В месяц  В год  В месяц
За весь период

обучения

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа «Игровая

хореография»

85 рублей  8 часов  66 часов 680 рублей  5610 рублей

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа «Zap: Level

A, Level В»

85 рублей  8 часов  66 часов 680 рублей  5610 рублей

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                       Г.И.Мацюк

		2023-02-21T12:05:18+0700
	Мацюк Галина Ивановна